
            

 

Ny färgkollektion från Silestone® - 

inspirerad av universum  

 Den nya kollektionen Nebula från Silestone® består av sex 

färger med namn inspirerade av himlafenomenet Nebulosa.  

 De senaste tekniska framstegen som har använts för att skapa 
Silestone® Nebula ger färgerna i serien ett helt nytt 
intryck av rörelse och djup. 

Silestone®, världsledande inom kvartsytor, lanserar nu den nya serien Silestone® 

Nebula. Den nya, innovativa kollektionen består av sex färger som är inspirerade av 

nebulosor i universum. Nebulosor är himlafenomen som omges av 

en gloria av övernaturligt ljus och som ger upphov till nya stjärnor. 

Astronomifantaster kan hitta ett universum av inspiration i Nebula-kollektionen. Om man 

tittar noga på färgerna Altair, Cygnus, Doradus, Lagoon, Lyra och Merope visar sig sex 

nya, varma, naturliga färger inreda med. De präglas av stort djup och rörelse, kontinuitet 

i ådringar och en utpräglad kontrast i effekter, vilket gör att hela den nya Nebula- 

kollektionen verkligen strålar.Tack vare den nyansrika mångfalden, motståndet mot 

repor och syror och anpassningsförmågan i materialet skapar Silestone® Nebula nya 

atmosfärer i funktionella och stilrena kök och badrum. 

Målsättningen för Silestone® är att alltid vara i framkant och det är möjligt genom 

ständigt pågående forskning och utveckling. Alla Silestone® Nebula finns med polerad 

och matt yta och i stora format (325x159cm). 

 

Fakta om Silestone® by Cosentino Silestone® by Cosentino har revolutionerat den globala stenindustrin och 

är idag världsledande inom kvartsytor. Silestone® består av 93 % naturlig kvarts, det är ett högteknologiskt material 

som är motståndskraftigt mot fläckar, stötar och repor och har en mycket låg absorptionsförmåga. Det har även 

hygieniska egenskaper, ett flertal produktgarantier, certifikat och en hög nivå av service, kvalitet och ansvarstagande 

från Cosentino Group. Silestone® finns I över 60 färger, tre ytstrukturer, tre olika tjocklekar och många format. Tack 

vare dessa speciella egenskaper är Silestone® mycket lämpliga att använda i kök, bad och andra utsatta ytor som 

laboratorier, sjukhus, hotell och restauranger. Silestone® finns representerat i några av världens mest unika 

byggnader, bland annat Hotel Burj Al Arab in Dubai, Wembley Stadium i London och Torre Agbar i Barcelona.  
 

Bilder på Nebula:  

 

För mer information och bilder vänligen kontakta:  

Prat PR, presskontakt för Cosentino Group Scandinavia  

Johanna Strömberg, 0722 52 81 52, johanna.stromberg@prat.se  

 


